— 1 —

浙金院体〔2016〕7 号

浙江金融职业学院
关于表彰学院第三届

“优秀体育俱乐部（社团）”的决定

各体育俱乐部、学生社团联合会：

为进一步激励各体育俱乐部、体育类学生社团在丰富体育

文化生活，活跃第二课堂，有效促进学生“千日成长工程”中

的积极作用，激励先进，树立典型，提升综合素质，根据学院

《关于开展第三届“优秀体育俱乐部（社团）”评选活动的通

知》（浙金院体〔2016〕5 号）精神和要求，在各体育俱乐部、

学生社团联合会、推荐基础上，经综合评审，现评选出“排球

运动训练俱乐部”等 5 个优秀体育俱乐部（社团）为学院第三

届“优秀体育俱乐部（社团）”，现予以表彰。

— 2 —

序 俱乐部名称 会长 指导老师

1 排球运动训练俱乐部 曹阳阳 吕建敏 靖庆磊

2 足球锻炼与运动俱乐部 陈 聪 范高翔 金云燕

3 乒乓球运动俱乐部 王宇峰 朱海莲 骆 伟

4 网球运动俱乐部 王雨凡 黄燕飞 范高翔

5 极真跆拳道锻炼俱乐部 朱雅丽 田宝坤

浙江金融职业学院

2016 年 6 月 15 日

浙江金融职业学院办公室 2016 年 6 月 15 日印发